[image: image1.png]

СОВЕТ
 СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 18 декабря 2024 года                                                                               № 6/23
поселок Октябрьский

Об утверждении итогового конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Среднечелбасского сельского поселения Павловского района» за 2024 год
             В соответствии с постановление Законодательного Собрания Краснодарского края от 28.02.2007 года № 2936-П «О краевом конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» Совет Среднечелбасского сельского поселения Павловского района решил:

    1. Определить победителем 1 этапа краевого конкурса «Лучший орган территориального общественного самоуправления» территориальное общественное самоуправление (далее ТОС) «Ленинодарское» хутора Ленинодара Среднечелбасского сельского поселения, председатель ТОС Рожкова Елена Викторовна.
    2. Направить настоящее решение и материалы победителя конкурса в конкурсную комиссию администрации муниципального образования Павловский район и разместить на официальном сайте администрации Среднечелбасского сельского поселения в сети Интернет.

     3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Среднечелбасского сельского поселения Павловского района по вопросам местного самоуправления (Макарова Д.В.).

     4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Среднечелбасского сельского

поселения Павловского района                                               А.А. Пшеничный